
Krosové dioptrické brýle.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2988&fid=22

Krosové dioptrické brýle.

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2988&fid=22

Autor
Titán

Publikováno: 26.10.2010 17:28:09

Nosím dioprické brýle a tohle by se mi hodilo :-DD jedná se o krosové dioptrické brýle Pro-Vue poradíte
kde v ČR se to dá sehnat :-$ .
Titán 26.10.2010 17:29:37

Obrázek  

djturtle 27.10.2010 13:37:13

Sice netuším, kde tohle sehnat, ale snad trošku poradím... Já to vyřešil krosovou
helmou s normálním plexi. Ale ještě je jedno řešení. Prodávají se takové ohebné
dioptrické kolečka, které se dávají do potápěčských brýlí. Takže zkus nějakej pořádnej
obchod s potápěčskejma potřebama... A nebo kontaktní čočky...
křupkař 27.10.2010 15:30:35

Titáne vyzkoušej Razzo, bratranec si je tam kupuje na motokros (y)
křupkař 27.10.2010 15:44:15

Jinak značka taky progrip
Titán 27.10.2010 19:27:38

djturtle> krosovou helmou s normálním plexi mám ,ale při závodech to není pravé
ořechové(prach,bahno),ale jinak dík za tvoje další řešení :-DD
Titán 27.10.2010 19:33:44

křupkař> pošli jakej je tip brýli Progrip..... ;-) pokud ho seženeš já to na netu nenašel.
:-$
dick 27.10.2010 20:04:47

Už jsi zkoušel čočky? Dnes je to u nich úplně nšco jiného než dříve a nedá se to s ničím
srovnat. Hlavně co se týče velkého zorného úhlu. Mluvím z vlastní zkušenosti. před
kolkou jsem hodně jezdli MTB a zkoušel jsem i sluneční brýle s dioptrickou vložkou,
apod..
Cali 27.10.2010 20:23:39

No toto mě zajímá :-DD páč na brýle dioptrické nemožu dát krosové brýle :´-(
Titán 27.10.2010 20:42:28

Stránka 1/2
31.10.2010 16:07:05

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2988&fid=22


Krosové dioptrické brýle.
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2988&fid=22

Cali> protože se ti zamlžují 2 brejle najednou :-( a je to hrozně nepohodlný }:(
Titán 27.10.2010 20:47:51

dick>čočky jsem zatí nemněl :o můžu to prubnout : po víkendu zajdu za optikem :-DD
.
dick 27.10.2010 20:54:05

Určitě ti dají jedny na zkoušku. O čočkách ani nevíš že je máš, nejsou vůbec b oku cítit.
Jen si zvyknout, že si hrábneš do oka, když je vyndaváš, ale to taky brnkačka.
tempest 27.10.2010 21:03:16

Cali> Nevymýšlej blbosti :-D . Já taky občas jezdím s čočkama.
Titán 27.10.2010 22:41:12

Tak jsem se nechal ukecat na čočky ;-) prostě to prubnu a pak se ukáže :-D jak to
dopadne : všem dík za další návrhy :-DD .
tempest 29.10.2010 19:52:23

Titán> Nech si změřit vadu u očaře a čočky kupuj na netu. Jsou tam o dost levnější.

Stránka 2/2
31.10.2010 16:07:05

Motorkáři.cz


